
Об изменении границ сел Советское, Чистовское и аула Сулышок района Магжана 
Жумабава

Совместное постановление акимата и решение маслихата района Магжана Жумабаева 
Северо-Казахстанской области от 29 июля 2009 года N 249. Зарегистрировано 
Управлением юстиции района имени Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской 
области 10 сентября 2009 года N 13-9-99
       В соответствии с пунктом 5  Земельного Кодекса Республики Казахстан статьи 108
от 20 июня 2003 года № 442, подпунктом 4) пункта 1  и подпунктом 10) пункта статьи 6
1  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном статьи 31
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», , статьи 5

 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года «Об статьи 12
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан», на основании 
предложений акимов Советского, Чистовского, Успенского сельских округов, 
протоколов схода граждан сел Советское, Чистовское, аула Сулышок акимат района 

 и  маслихат  района ПОСТАНОВЛЯЕТ РЕШИЛ:
      1. Изменить границы сел Советское, Чистовское, аула Сулышок района Магжана 
Ж у м а б а е в а ,  в к л ю ч и в  и з  з е м е л ь  з а п а с а :
      в черту села Советское - 46 га, окончательную границу села Советское считать 2243
г а ;
      в черту села Чистовское 351 га, окончательную границу села Чистовское считать 
2 2 8 8  г а ;
      в черту аула Сулышок 185 га, окончательную границу аула Сулышок считать 581 га
.
      2. Настоящее решение и постановление вступает в силу с момента государственной 
регистрации и вводится в действие по истечении десяти календарных дней с момента 
первого официального опубликования.
      Аким района                                А.Сапаров                  Председатель сессии
      районного  маслихата                         Б .  Жумашев
      Секретарь районного маслихата              В.Гюнтнер

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


